

CR2020 ApS

Mileparken 31, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 12 40 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Gorm Sig Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR2020 ApS Mileparken 31 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 12 40 95
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Gorm Sig Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Campione Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har betået i fremleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 78 t.kr. mod et underskud sidste år på 168 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 95 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 340 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.200 t.kr.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.200 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Selskabet har haft en meget begrænset aktivitet i det forgangne år, men ledelsen forventer på sigt at øge aktiviteten og dermed indtjeningen, hvorved egenkapitalen og likviditeten bedres. Moderselskabet Carl Ras Holding A/S har erklæret at sikre det fornødne likviditetsberedskab frem til 31. december 2023. Der vil derfor ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	40.748	-76.837
2 Finansielle omkostninger	-141.299	-137.640
Resultat før skat	-100.551	-214.477
Skat af årets resultat	22.638	46.794
Årets resultat	-77.913	-167.683
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.913	-167.683
Disponeret i alt	-77.913	-167.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	19.726	159.201
Tilgodehavender i alt	<u>19.726</u>	<u>159.201</u>
Likvide beholdninger	<u>75.012</u>	<u>275.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.738</u>	<u>434.893</u>
Aktiver i alt	<u>94.738</u>	<u>434.893</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
	Overført resultat	-6.900.306	-6.822.393
	Egenkapital i alt	<u>-5.200.306</u>	<u>-5.122.393</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.004.784	4.893.336
4	Anden gæld	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.004.784</u>	<u>4.893.336</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	214.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	11.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	277.329	280.555
	Anden gæld	3.231	157.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.260</u>	<u>663.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.295.044</u>	<u>5.557.286</u>
	Passiver i alt	<u>94.738</u>	<u>434.893</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.700.000	-6.654.710	-4.954.710
Overført via resultatdisponering	0	-167.683	-167.683
Egenkapital 1. januar 2022	1.700.000	-6.822.393	-5.122.393
Overført via resultatdisponering	0	-77.913	-77.913
	<u>1.700.000</u>	<u>-6.900.306</u>	<u>-5.200.306</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	143.110	125.836
Andre finansielle omkostninger	-1.811	11.804
	141.299	137.640
	31/12 2022	31/12 2021
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.004.784	4.893.336
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.004.784	4.893.336
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.004.784	4.893.336
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	214.495
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-214.495
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 734 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af G.R. Holding ApS' årsrapport, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Campione Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Carl Ras Holding A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev	Modervirksomhed
G.R. Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Gorm Sig Rasmussen, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Ultimativ hovedanpartshaver

Koncernregnskab

Selskabet indgår i Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 og G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, der aflægger koncernregnskab.
